
Nabídka nápojů

Nabídka vína, které budou pro Vás připravená ve vinotéce:

Nabídka Výrobce Množství (l) Cena (Kč) Objednávka (ks)
Rulandské šedé, zemské 2022   bílé víno ZD-Němčičky, Morava, ČR 0.75 250
Tramín červený, zemské 2021 bílé víno ZD-Němčičky, Morava, ČR 0.75 250
Zweigeltrebe, pozdní sběr 2021 červené víno Špalek, Znojmo-Morava, ČR 0.75 270

Nabídka nápojů, které si můžete sami čepovat pípou ve stodole:

Nabídka Výrobce Množství (l) Cena (Kč) Objednávka (ks)
Velkopopovický Kozel 10° pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 30 1400
Velkopopovický Kozel 11° pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 30 1600
Velkopopovický Kozel 11° pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 50 2200
Konrad světlý ležák 11° pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 30 1200
Konrad světlý ležák 11° pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 50 2000
Pilsner Urquell pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 15 1400
Pilsner Urquell pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 30 2300
Pilsner Urquell pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 50 3300
Svijanský Máz 11° pivo Pivovar Svijany - distribuce, s.r.o. 30 1500
Svijanský Máz 11° pivo Pivovar Svijany - distribuce, s.r.o. 50 2100
Rohozec Skalák světlý 11° pivo PIVOVAR ROHOZEC, a.s. 30 1400
Rohozec Skalák světlý 11° pivo PIVOVAR ROHOZEC, a.s. 50 2000
Víno Prosecco-Bianco IGT frizzante Cantine Borga, IT 20 2500
Birell Ochucený pomelo/grep nealkoholické pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 30 1600
Birell světlý nealkoholické pivo Plzeňský Prazdroj,a.s. 30 1600
Kofola Original Kofola, a.s. 20 1100
Kofola Original Kofola, a.s. 50 1600
Poděbradka Oranžáda Poděbradka, a.s. 30 1100
Poděbradka Citronáda Poděbradka, a.s. 30 1100
Poděbradka Poctivá kola Poděbradka, a.s. 50 1200
Poděbradka Malinovka Poděbradka, a.s. 50 1200
Top Topic Malina Kofola, a.s. 50 1200
Kalabria Sodová voda Kalabria, spol, s r.o. 50 1000

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

K dispozici jsou 2 pípy,  můžeme Vám nasadit 2 sudy najednou. 
Součástí ceny je doprava, manipulace, chlazení, CO2,…..s tím, že až přijedete bude možné si natočit 😊
Prosím, informujte nás o Vaší objednávce nejméně 1 týden dopředu.  

Nabídka jídla 
Možno objednat sami nebo mohu zařídit pro Vás dle Vašeho výběru - mají výborné obložené mísy, řízečky, chlebíčky i sladké zákusky.... 
Catering | Catering Liberec | www.jidloliberec.cz

Pokud chcete opékat uzenou vepřovou či krůtí kýtu, mohu pro Vás objednat a přivést před Vašim příjezdem.
Cena našich služeb je 10% z celkové objednávky.

Věříme, že Vám naše nabídka ještě více zpříjemní pobyt u nás😊

Kontakt: Lenka Stádníková, 723 838 086, stadnikovi@seznam.cz
  

I když nemáte objednáno, můžete si vzít sami víno z vinotéky. 
Poprosíme Vás o zanechání peněz na stole před odjezdem.

Děkujeme!


